
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН    
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ  

от 07 декабря 2020 года      № 511 

г. Новокубанск 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020-2021 учебном году 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 27.10.2020г. № 442 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020-2021 учебном году»,  в период с 02 по 29 ноября 2020 года был проведен 

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 

7 – 11 классов  общеобразовательных учреждений (далее - Олимпиада). 

В муниципальном этапе Олимпиады в 2020-2021 учебном году приняли 

участие учащиеся из общеобразовательных учреждений № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Олимпиады 

(приложение). 

2. Наградить обучающихся, ставших победителями и призерами 

Олимпиады, дипломами соответствующего образца.  

3. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать: 

1) поощрить педагогов, подготовивших обучающихся-победителей и 

призеров муниципального этапа Олимпиады; 

2) продолжить работу с обучающимися-победителями и призерами 

муниципального этапа Олимпиады по подготовке к региональному этапу. 

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления, начальника отдела учебной и организационно – 

кадровой работы управления образования администрации муниципального 

образования Новокубанский район М.К.Ханджян 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                           



Приложение   

к приказу управления  

образования администрации  

муниципального образования 

Новокубанский район 

от 07 декабря 2020 года № 511 
 

 

Итоги проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2020-2021 учебном году 

 

№ 

п-п 

Фамилия 

участника 

Имя 

участника 

Отчество 

участника 

Класс Образовательное учреждение Рейтинг 

Биология 

1.  Анцупов Алексей  Васильевич 7 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина победитель 

2.  Ращенко  Полина  Александровна 7 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака победитель 

3.  Киракосян Анжелика Владимировна 7 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

4.  Кажаурова Ангелина Андреевна 7 МОАУООШ № 28 им.А.Матросова призер 

5.  Борщаков  Тимофей Андреевич 7 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

6.  Курилов Никита Евгеньевич 7 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

7.  Джагарян Лусине Паргевовна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

8.  Шестаков Мсихаил Романович 7 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

9.  Букашкина Валерия Витальевна 7 МОБУООШ № 27 им.Е.С.Рязанцева призер 

10.  Климова Полина  Вадимовна 7 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

11.  Панарин Дмитрий Сергеевич 7 МОБУООШ № 25 им.Д.Ф.Лавриненко призер 

12.  Илюшин Ростислав Александрович 7 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

13.  Мустапаев Магомед Мустапаевич 8 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина победитель 

14.  Минина Маргарита  Александровна 8 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова победитель 

15.  Мартюшев Владимир Алексеевич 8 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина призер 

16.  Ширшикова Виктория Викторовна 8 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

17.  Плахинова Анастасия Александровна 8 МОБУООШ № 32 им.Г.К.Жукова призер 

18.  Воронова  Мария Александровна 8 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 



19.  Манулов  Сергей Алексеевич 8 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

20.  Бочарова Александра Викторовна 8 МОАУСОШ № 17 им.Н.К.Киянова призер 

21.  Батракова Дарья Ивановна 8 МОБУООШ № 31 им.П.Я.Штанько призер 

22.  Коробка Валерия Александровна 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

23.  Чуева Виктория Юрьевна 8 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

24.  Вотякова  Дарья Евгеньевна 8 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

25.  Извекова Екатерина Александровна 9 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина победитель 

26.  Якубова Каролина Рашидовна 9 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина победитель 

27.  Бондаренко Даниил Владимирович 9 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова победитель 

28.  Довыденко Елизавета Николаевна 9 МОБУООШ № 31 им.П.Я.Штанько призер 

29.  Грибкова  Алина Александровна 9 МОАУСОШ № 17 им.Н.К.Киянова призер 

30.  Ременюк Ангелина Андреевна 9 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

31.  Маркелова Мария Романовна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

32.  Битюкова Денис Николаевич 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

33.  Бородаенко Владимир Сергеевич 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

34.  Лукьянова Анна Евгеньевна 9 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

35.  Носенко Виктория Евгеньевна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

36.  Волобуева Полина Андреевна 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

37.  Егорова Мария Сергеевна 9 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

38.  Носенко Никита Романович 10 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова победитель 

39.  Ткачев Данил Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

40.  Шаповаленко Ольга Ивановна 10 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

41.  Егорова Милена Михайловна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

42.  Матвеева Ольга Евгеньевна 10 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

43.  Трошкина Софья Владимировна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

44.  Диденко Максим Игоревич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

45.  Романенко Иван Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

46.  Залин Александр Дмитриевич 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

47.  Афонина Нина Сергеевна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

48.  Морозова Инна Игоревна 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

49.  Суднеко Владислав Петрович 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 



50.  Степаненко Андрей Андреевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

51.  Кухлева Валерия Юрьевна 11 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

52.  Леванян Артур Артурович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

53.  Гайворонская  Елизавета Викторовна 11 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

54.  Андреев Александр Дмитриевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

55.  Барсукова Софья Андреевна 11 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

Литература 

56.  Фоменко Елизавета Дмитриевна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

57.  Мосоян Оксана Анушавановна 7 МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер победитель 

58.  Морозова Алиса Денисовна 7 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

59.  Копылова Екатерина Сергеевна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

60.  Апрес Милена Артуровна 7 МОБУООШ № 27 им.Е.С.Рязанцева призер 

61.  Маркелова Анна Романовна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

62.  Балаян Лилия Сергеевна 7 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

63.  Трофименко Полина Сергеевна 7 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

64.  Калиниченко Кира Сергеевна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

65.  Сысоева Виктория Олеговна 9 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова победитель 

66.  Пидорина Анастасия Александровна 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

67.  Аванесова Анастасия Эрнестовна 9 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

68.  Будкова Виктория Олеговна 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

69.  Федяева Диана Романовна 9 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

70.  Кадочникова Татьяна Владимировна 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

71.  Виниченко Алина Викторовна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

72.  Гончар Анастасия Эдуардовна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

73.  Туривненко Ольга Юрьевна 9 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

74.  Папоян Полина Сережевна 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

75.  Савран Полина Владимировна 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

76.  Соловьев Роман Русланович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

77.  Гавшина Софья Алексеевна 10 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

78.  Таранцова Софья Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

79.  Хандрико Роман Максимович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 



80.  Писаренко Анастасия Михайловна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

81.  Полшкова Дарья Андреевна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

82.  Ткаличева Ангелина Николаевна 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

83.  Чуцкова Эвелина Александровна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

84.  Орел Татьяна Михайловна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

85.  Аббасова Виктория Руслановна 11 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

86.  Супрунова Ксения Васильевна 11 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

Основы безопасности жизнедеятельности 

87.  Васильева  Екатерина Александровна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

88.  Британов Влад Алексеевич 8 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко победитель 

89.  Новикова Ирина Геннадьевна 8 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

90.  Налбалдян Арман Ваграмович 8 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

91.  Баяндурян Геворг Мовсесович 8 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 

92.  Денисов Алексей Андреевич 8 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

93.  Харьков Илья Евгеньевич 8 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

94.  Носенко Виктория Евгеньевна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

95.  Маркарян Ева Владимировна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

96.  Копейка Даниил Александрович 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

97.  Загайнов Кирилл Романович 9 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

98.  Овчаренко Максим Викторович 9 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

99.  Пучков Ренат Константинович 10 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

100.  Губа Андрей Андреевич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

101.  Якушев Владислав Александрович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

102.  Скичко Алина Александровна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

103.  Савельев Роман Олегович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

104.  Лебедь Кирилл Александрович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

105.  Процанов Денис Валерьевич 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

106.  Кирокосьян Михаил Самвелович 11 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

107.  Гайворонская Елизавета Викторовна 11 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

108.  Иванов Александр Максимович 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

109.  Островной Кирилл Александрович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 



110.  Герасименко Никита Евгеньевич 11 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

111.  Алаторцев Семен Константинович 11 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

Обществознание 

112.  Калюжная  Лилия Ивановна 7 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

113.  Тимошенко Ксения Валерьевна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 

114.  Агафонова Арина Сергеевна 7 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

115.  Алейченко Анна Валерьевна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 

116.  Харитонова Тамила Сергеевна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

117.  Плугина Екатерина Максимовна 7 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

118.  Чалая Евгения Евгеньевна 7 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

119.  Васильева Марина Александровна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

120.  Станкевич Анастасия Владимировна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

121.  Таранцова Софья Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

122.  Минаева Екатерина Сергеевна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

123.  Дмитриевна Анна Георгиевна 11 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева победитель 

124.  Янук Диана Геннадьевна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

Экология 

125.  Носенко Виктория Евгеньевна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

126.  Лущай  Анастасия Андреевна 9 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

127.  Мкртчян Лиана Саркисовна 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

128.  Салимгорский  Даниэль Иланович 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

129.  Болицкая Вероника Михайловна 9 МОБУСОШ № 1 им. М.М.Бограда призер 

130.  Трошкина Софья Владимировна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина победитель 

131.  Егорова Милена Михайловна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

132.  Ткачев Данил Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

133.  Диденко Максим Игоревич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

134.  Колесниченко Анжелика Сергеевна 10 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

135.  Горбенко Дмитрий Андреевич 10 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

136.  Залин Александр Дмитриевич 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

137.  Федораев Никита Владимирович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

138.  Ревво Виктория Владимировна 11 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина победитель 



139.  Супрунова Ксения Васильевна 11 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

140.  Андреев Александр Дмитриевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

Английский язык 

141.  Власенко Юлия Викторовна 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского победитель 

142.  Щербаков Тамерлан Тимурович 8 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко победитель 

143.  Чимин Иван Александрович 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

144.  Ныркова Римма Павловна 8 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

145.  Щербакова Мария Даниловна 8 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

146.  Пономаренко Елизавета Игоревна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

147.  Заднепровская Ксения Васильевна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

148.  Руднева Валерия Антоновна 10 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского победитель 

149.  Вараксин Иван Максимович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

150.  Рыбалко Ксения Александровна 11 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

151.  Афонина Нина Сергеевна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

152.  Романенко Иван Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

153.  Попов Максим Юрьевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

154.  Сувернев Роман Андреевич 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

155.  Бондаренко  Татьяна Сергеевна 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

156.  Дурыманов Максим Константинович 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

157.  Курач Виктор Павлович 9 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

158.  Орел Татьяна Михайловна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

Физика 

159.  Цыган Василина Васильевна 7 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

160.  Смородинова Татьяна Владимировна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина победитель 

161.  Вараксин Иван Максимович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

162.  Власов Сергей Александрович 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

Русский язык 

163.  Довгаль Мария Михайловна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

164.  Харитонова Тамила Сергеевна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

165.  Маркелова Мария Романовна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

166.  Проценко Дарья Сергеевна 7 МОБУООШ № 32 им.Г.К.Жукова призер 



167.  Мануйлов Сергей Алексеевич 8 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута победитель 

168.  Ныркова Римма Павловна 8 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

169.  Коробка Валерия Александровна 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

170.  Андрющенко Диана Александровна 8 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

171.  Болицкая Вероника Михайловна 9 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

172.  Стрельников Иван Павлович 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

173.  Божевский Юрий Андреевич 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

174.  Ульянкина Елена Витальевна 9 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

175.  Якубова Каролина Рашидовна 9 МОБУООШ № 20 им.Н.Н.Вербина призер 

176.  Шахян Моника Артемовна 9 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

177.  Мкртчян Лиана Саркисовна 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

178.  Кадочникова Татьяна Владимировна 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

179.  Ткачев Данил Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

180.  Станкевич Анастасия Владимировна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

181.  Соловьев Роман Русланович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

182.  Сиваш Полина Викторовна 11 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко победитель 

183.  Морозова Инна Игоревна 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

184.  Кашина Александра Евгеньевна 11 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

185.  Андрусенко Анастасия Сергеевна 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

186.  Лукарина Алина Витальевна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

187.  Писаренко Анастасия Михайловна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

188.  Сидоренко  Валерия Дмитриевна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

189.  Попов Максим Юрьевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

190.  Суднеко Владислав Петрович 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 

Искусство 

191.  Трофименко Полина Сергеевна 7 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

192.  Белецкая Вероника Сергеевна 7 МОБУООШ № 24 им.Б.И.Ткаченко призер 

193.  Федяева Диана Романовна 9 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко победитель 

194.  Погожая Софья Сергеевна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

195.  Скичко Алина Александровна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

196.  Харина Дарья Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 



197.  Попов Максим Юрьевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

198.  Дмитриева Анна Георгиевна 11 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

Физическая культура 

199.  Сотникова Анастасия Владимировна 7 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова победитель 

200.  Серопян Софья Юрьевна 7 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

201.  Соловова  Екатерина Сергеевна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

202.  Щербакова Олеся Юрьевна 7 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

203.  Хомутова Карина Евгеньевна 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

204.  Антюшин Вадим Алексеевич 7 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева победитель 

205.  Машко Степан Алексеевич 7 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

206.  Машаров Иван Сергеевич 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

207.  Потапов Артем Гагикович 7 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

208.  Поваров Владимир Андреевич 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

209.  Добровольский Иракли Зазович 7 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

210.  Миргородский Глеб Игоревич 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

211.  Черепушкин Михаил Сергеевич 7 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

212.  Юнусова Роза Магомедрасуловна 8 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова победитель 

213.  Браткова Маргарита Дмитриевна 8 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

214.  Кульченко Элина Янисовна 8 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

215.  Киреенко Юлия Романовна 8 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

216.  Петровская Виктория Владимировна 8 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

217.  Чимин Иван Александрович 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского победитель 

218.  Кочерга Владислав Андреевич 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

219.  Тамазов Азамат Нальбиевич 8 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

220.  Маркаров Дмитрий Витальевич 8 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

221.  Небела Арсений Викторович 8 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

222.  Деревянко Виктория Владимировна 9 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева победитель 

223.  Помигуева Алина Александровна 9 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

224.  Балмашная Альбина Павловна 9 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

225.  Разумная Яна Юрьевна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

226.  Беседина Елена Романовна 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 



227.  Арабачян Энрико Агасиевич 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

228.  Тамазов Руслан Нальбиевич 9 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

229.  Саркисов Александр Вячеславович 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

230.  Выродов Иван Александрович 9 МОБУООШ № 30 им.И.Я.Сальникова призер 

231.  Мануковский Иван Иванович 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

232.  Живолупов Тимур Алексеевич 9 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

233.  Туровская Дарья Юрьевна 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

234.  Перебейнос Валерия Евгеньевна 10 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

235.  Губа Андрей Андреевич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

236.  Пилипенко Дмитрий Николаевич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

237.  Носенко Никита Романович 10 МОБУСОШ № 7 им.С.Ф.Борякова призер 

238.  Кузьмин Артем Андреевич 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда призер 

239.  Иваницкая Екатерина Сергееевна 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

240.  Гайворонская Елизавета Викторовна 11 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

241.  Золотарева Ксения Олеговна 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

242.  Кирокосьян Михаил Самвелович 11 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

243.  Сорокопудов Роман Андреевич 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

244.  Устинов Павел Витальевич 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

245.  Лебедь Кирилл Александрович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

246.  Пилюгин Кирилл Сергеевич 11 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

История 

247.  Покиндюков Дмитрий Александрович 7 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

248.  Трофименко Полина Сергеевна 7 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

249.  Новосельцева  Ярослава Дмитриевна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 

250.  Ткачев Данил Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

251.  Кочерга Диана Александровна 11 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко победитель 

252.  Дмитриева Анна Георгиевна 11 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

253.  Атрошенко Алина Александровна 11 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

254.  Янук Диана Геннадьевна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

255.  Попов Максим Юрьевич 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

География 



256.  Ткачев Данил Александрович 10 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

Экономика 

257.  Лазарев Антон Максимович 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского победитель 

258.  Божевский  Юрий Андреевич 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина победитель 

Математика 

259.  Фисенко Владимир Александрович 7 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко победитель 

260.  Багдагулян Лорета Артемовна 7 МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько призер 

261.  Чулков Никита Сергеевич 7 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

262.  Довгаль Мария Михайловна 7 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

263.  Акопян Наира Мартиновна 7 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

264.  Бошко Валентина Витальевна 7 МОАУСОШ № 17 им.Н.К.Киянова призер 

265.  Мигунова Эльвира Владимировна 7 МОАУСОШ № 17 им.Н.К.Киянова призер 

266.  Погосян Гаяне Геворговна 7 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

267.  Чуева Виктория Юрьевна 8 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

268.  Коробка Валерия Александровна 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

269.  Пилипчук Ксения Сергеевна 8 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

270.  Чекурда Эвелина Александровна 8 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

271.  Таранцова Софья Евгеньевна 10 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча победитель 

272.  Вараксин Иван Максимович 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

273.  Гаспарян Элеонора Кареновна 10 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

274.  Кузнецов Михаил Евгеньевич 11 МОБУСОШ № 13 им.И.И.Зарецкого победитель 

275.  Хандрико Роман Максимович 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

276.  Посохова Лада Александровна 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова призер 

277.  Диченко Дина Алексеевна 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

Химия 

278.  Чуева Виктория Юрьевна 8 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

279.  Алахвердян Гаяне Андраниковна 8 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

280.  Морозова Инна Игоревна 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

281.  Кузнецов Михаил Евгеньевич 11 МОБУСОШ № 13 им.И.И.Зарецкого призер 

282.  Кемпинская Ульяна Романовна 11 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

Технология 



283.  Тюлякова Анастасия Александровна 7 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака победитель 

284.  Заргарян Кристина Хачатуровна 7 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

285.  Швабауэр Эльвира Андреевна 7 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

286.  Матюшенко Яна Дмитриевна 7 МОБУСОШ № 16 им.В.В.Горбатко призер 

287.  Погосян Гаяне Геворговна 7 МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута призер 

288.  Борщаков  Тимофей Андреевич 7 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского победитель 

289.  Джанунц Самвел Тигранович 7 МОАУСОШ № 8 им.А.Я.Тимова призер 

290.  Кузьмина Ульяна Олеговна 8 МОБУСОШ № 1 им.М.М.Бограда победитель 

291.  Ращенко Виктория Сергеевна 8 МОБУСОШ № 15 им.Н.И.Коробчака призер 

292.  Штепка Максим Сергеевич 8 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко победитель 

293.  Кушнерев Роман Николаевич 8 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

294.  Ершов Данил Андреевич 9 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

295.  Волик Никита Александрович 10 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко победитель 

296.  Игнатченко Денис Алексеевич 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова победитель 

297.  Игнатченко Роман Алексеевич 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

298.  Соловьев Николай Сергеевич 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

Право 

299.  Зацепин Станислав Александрович 9 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева победитель 

300.  Мкртчян Лиана Саркисовна 9 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина призер 

301.  Болотникова Анастасия Константиновна 8 МОБУООШ № 24 им.Б.И.Ткаченко призер 

302.  Бородаенко Владимир Сергеевич 9 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

303.  Васильева Марина Александровна 9 МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча призер 

304.  Погожая  Софья Сергеевна 10 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

305.  Костецкая Яна Денисовна 10 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

306.  Анохин Андрей Юрьевич 10 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

307.  Иванов Артем Евгеньевич 10 МОБУСОШ № 3 им.Г.С.Сидоренко призер 

308.  Суднеко Владислав Петрович 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова победитель 

309.  Посохова Лада Александровна 11 МОБУСОШ № 10 им.Ф.Г.Петухова победитель 

310.  Одринская Екатерина Евгеньевна 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

311.  Зорина Ангелина Вячеславовна 11 МОБУСОШ № 18 им.Ф.Т.Данчева призер 

312.  Андрусенко Анастасия Сергеевна 11 МОБУСОШ № 6 им.М.И.Дроздова призер 



 

     

                   Начальник 

                    управления образования                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 
 

313.  Изюров Михаил Алексеевич 11 МОБУГ № 2 им.И.С.Колесникова призер 

314.  Янук Диана Геннадьевна 11 МОАУСОШ № 4 им.А.И.Миргородского призер 

Астрономия 

315.  Смородинова Татьяна Владимировна 10 МОБУСОШ № 11 им.Ю.А.Гагарина победитель 


